

همزمان با پلیس آلمان که تلاش برای کودتا را خنثی کرد فرانسه در هرج و مرج و اعتصاب به سر می برد

کودتا در آلمان، اعتصاب در فرانسه

لاله مهرزاد: آلمان از عملیات هزاران پلیس این کشور برای دستگیری یک گروه ۲۵ نفره راست افراطی که قصد کودتا علیه دولت و حمله به پارلمان را داشتند، خبر داد.

به گزارش خبرگزاری رویترز، پلیس آلمان با تأکید بر اینکه در این عملیات بیش از ۳ هزار نیروی پلیس حضور داشتند و بیش از ۱۳۰ مکان را تفتیش کردند، اعلام کرده است گروه دستگیر شده، پیرو افکار وابسته به تئوری‌های توطئه «کیو‌ان‌ان» و گروه افراطی «رایش بورگر» (شهروندان رایش) هستند که آلمان مدرنی را که پس از جنگ جهانی دوم شکل گرفته قبول ندارند و اصرار دارند قانون اساسی آلمان که در زمان قبل از جنگ جهانی دوم و شکست آلمان نازی وجود داشته، هنوز هم بر این کشور جاری است. پلیس آلمان در اطلاعاتی که در این خصوص فاش کرده، خبر داده، این گروه افراطی که شماری از آنان از افسران سابق ارتش آلمان هستند، قصد داشتند به ساختمان پارلمان حمله کنند و بعد از سرنگون کردن دولت، یک دولت نظامی موقت تشکیل دهند و آلمانی را به وجود آورند که در پایان جنگ جهانی دوم از بین رفته بود. آنها تصور داشتند اگر چنین حرکت‌هایی انجام دهند، مردم آلمان از آنها حمایت می‌کردند.

پلیس آلمان همچنین اعلام کرده هسته مرکزی این گروه ۲۵ نفره مردی ۷۱ ساله است که خود را شاهزاده می‌داند. حامیانش نیز او را شاهزاده هاینریش سیزدهم می‌نامند. بنابراین گزارش او در حال حاضر در فرانکفورت زندگی می‌کند و یک کارآفرین محسوب می‌شود اما تأکید می‌کند از نسل خاندان پادشاهی رومیس است که زمانی بر آلمان شرقی حکم می‌راندند و روابطی با روسیه آن زمان داشتند. همین مسأله و همچنین وجود یک زن که شهروندی روسیه را دارد، در بین دستگیرشدگان، باعث شده است برخی منابع خبری شبهه‌هایی درباره تلاش روسیه برای کودتا در آلمان مطرح کنند. اما سفارت روسیه در آلمان این ادعاها را رد و اعلام کرده است، این سفارتخانه هیچ ارتباطی با اعضای این گروه نداشته است و آن را گروهی تروریستی و غیرقانونی می‌داند. در همین ارتباط اسپوتنیک نیز در گزارشی در همین خصوص خبر داد، دیمیتری پسکوف، سخنگوی کرملین، هرگونه ارتباط بین این گروه و روسیه را تکذیب و تأکید کرده است، این مسأله یک مسأله داخلی آلمان است و ارتباطی به کرملین ندارد. وارد کردن چنین اتهام‌هایی به روسیه به خاطر حضور یک زن روس بین دستگیرشدگان در حالی است که در این گروه دو نفر دیگر نیز حضور داشتند که یکی از آنها شهروند اتریش و دیگری شهروند ایتالیا است.

اعتصاب در راه آهن فرانسه

روز گذشته در حالی که آلمان در گیرودار کودتا بود، همپایه آن فرانسه نیز در چالش با کارکنان شبکه راه آهن خود به سر می‌برد. اعتصاب کارگران راه آهن فرانسه به دلیل افزایش اندک حقوق آنها برای سال آتی است. به گزارش سایت کانسیون فرانس، خط ریلی پاریس به لیون، بیشترین آسیب را از این اعتصاب دید. با توجه به حجم بالای مسافران این خط، بالاتکلیفی انبوه مسافراتی که هر روز در این خط تردد می‌کنند، باعث هرج و مرج در آن شد. بویژه که از بین تمامی سفرهایی که بین ساعت ۶ صبح تا ۱۲ ظهر که زمان شلوغی این خط است، باید انجام می‌شد، تنها یک قطار حرکت کرد. اعتصاب دیروز ۵ روز پس از آغاز اعتصاب اپراتور ملی راه آهن فرانسه که باعث اختلال در حمل و نقل‌های این کشور در روزهای شنبه و یکشنبه شد، صورت گرفت. اما اعتصاب دیروز که در واقع در خطوط پرسرعت انجام شده است، می‌تواند تبعات بسیار بیشتری را برای الیزه به دنبال داشته باشد، بویژه این ماه آخرین ماه میلادی سال ۲۰۲۲ است و فرانسه نیز مانند دیگر کشورهای اروپایی به فصل سفرهای کریسمس نزدیک می‌شود. فرانسه بجز اعتصاب در خطوط ریلی، از سه‌شنبه نیز با اعتصاب اتحادیه‌های کارگری شبکه برق نیز مواجه بوده است. کارکنان این بخش نیز خواهان افزایش حقوقی معادل ۶.۹ درصد هستند اما دولت افزایش ۲.۳ درصدی را برای آنها در نظر گرفته است.

دومین پرتاب تخم‌مرغ به پادشاه انگلیس در یک ماه

جوان ۲۰ ساله‌ای که به سمت چارلز سوم پادشاه انگلیس تخم‌مرغ پرتاب کرد دستگیر شد.به گزارش ایرنا، به نقل از روتترز، این حادثه سه‌شنبه همین هفته زمانی که شاه چارلز در مرکز شهر لوتون در حال پیاده‌روی بود، اتفاق افتاد. چارلز به‌طور موقت توسط کارکنان امنیتی از میان جمعیتی که جلوی تالار شهر اجتماع کرده بودند دور شد ولی پس از انتقال به منطقه‌ای دیگر همچنان به پیاده‌روی و دیدار با مردم منطقه ادامه داد.

چارلز سوم از زمان تاجگذاری تا حال چندین بار از سوی مردم انگلیس و مخالفان نظام سلطنتی در این کشور مورد حمله قرار گرفته است. این حادثه دومین بار در یک ماه اخیر است که به سمت شاه چارلز تخم‌مرغ پرتاب شده است. ماه گذشته میلادی نیز یک معترض در منطقه یورک و پس از پرتاب چند تخم‌مرغ به سمت شاه چارلز دستگیر شد. او در حال پرتاب تخم‌مرغ‌ها به سمت او فریاد زد: این کشور روی خون بردگان ساخته شده است.

در جریان مراسم خاکسپاری الیزابت که برآورد می‌شود چندین میلیارد پوند هزینه در برداشت نیز یکی از معترضان در میان جمعیت فریاد زد که بریز و بیاش خاندان سلطنتی از جیب مردمی تأمین می‌شود که با تورم بی‌سابقه و بحران هزینه‌های زندگی دست و پنجه نرم می‌کنند.

دور دنیا با چند خبر

فلسطین

نظامیان رژیم صهیونیستی دیروز به شهر نابلس یورش بردند اما با مقاومت مسلحانه رزمندگان فلسطینی مجبور به نیمه تمام گذاشتن حمله خود شدند.

لبنان

منابع امنیتی لبنانی از بازداشت ۱۸۵ جاسوس رژیم صهیونیستی در این کشور از زمان آغاز بحران اقتصادی لبنان در سال ۲۰۱۹ تاکنون خبر دادند.

عراق

جنین پلاسخارت، رئیس هیات سازمان ملل در عراق (یونامی) با آیت‌الله سیستانی دیدار کرد. در این دیدار اهمیت حکمت و عقلانیت مرجعیت عالی شیعه و حمایت وی از همزیستی مسالمت‌آمیز بررسی شد.

اندونزی

یک فرد مهاجم خود را در یک ایستگاه پلیس در جزیره جاوه اندونزی منفجر کرد. به نظر می‌رسد این تازه‌ترین حمله انتحاری در پرجمعیت‌ترین کشور مسلمان جهان باشد.

استادو دی سائوپائولو (برزیل)

دیوان عالی برزیل بوجه مخفی این کشور را که برای اصلاحات پنهان کنار گذاشته می‌شد، مورد بازنگری قرار می‌دهد. به باور کارشناسان در صورتی که این بوجه لغو شود، پیروزی بزرگی برای لولا دادسیلوا، رئیس جمهور جدید این کشور خواهد بود. قضات دیوان عالی در حالی این بوجه را به رأی گذاشته‌اند که نمایندگان مجلس خواستار اصلاح آن هستند.



دیلی صباح (ترکیه)

رجب طیب اردوغان، رئیس جمهور ترکیه با تعهد بر حمایت دوستان و نامن کردن همه جا برای دشمنان ترکیه گفت: «ترکیه بر همه موانع برای مبارزه با تروریسم فائق آمده است و ما در شمال غرب و شمال سوریه مذاکرات لازم را انجام داده‌ایم.»

این اظهارات در حالی است که ترکیه اعلام کرده برای عملیات‌های امنیتی خود در سوریه مجوزی نمی‌گیرد.



تورنواستار (کانادا)

دولت فدرال کانادا گرچه در دوران شیوع کرونا پروژه خرید واکسن را خوبی انجام داد و توانست این فرآیند را برای کنترل ویروس با موفقیت پشت سر بگذارد اما آنچه که در این میان انتقادات فراوانی را به دولت این کشور وارد کرده است، سوءمدیریت میلیون‌ها دوز واکسن اضافه‌ای بود که نتوانستند حتی بموقع به کشورهای نیازمند نیز اهدا کنند و دور ریز شد.



با اعتراف مدیر ارشد سازمان تجاری رئیس جمهور سابق امریکا به فرار مالیاتی این سازمان، مراکز تجاری ترامپ محکوم شدند

اعتراف در دسرساز مدیر قدیمی ترامپ

ترامپ به تازگی از نامزدی در انتخابات مالیاتی سازمان تجاری ترامپ با شهادت آئن ویزلبرگ، یکی از مدیران ارشد این شرکت به نتیجه رسید و ۱۲ قاضی دادگاه مالیاتی منتهم با متهم شناختن و محکوم کردن این دومرکز تجاری، در دسرسازهای برای شرکت‌های وابسته به رئیس جمهور سابق امریکا به وجود آوردند.

به گزارش واشنگتن پست، گرچه در این اتهام نامی از دونالد ترامپ و فرزندان و وابستگان او نیست اما با توجه به خدشه‌دار شدن اعتبار تجاری این سازمان، رئیس جمهور سابق برای نجات خود از این رسوایی، در شبکه اجتماعی متعلق به خودش (تروث)، از جرایمی که مدیر ارشد او اعتراف کرده، ابراز بی‌اطلاعی کرده است. با رأی این پرونده، سازمان تجاری ترامپ با اتهامات جعل، فساد و جرایم مالیاتی و دستکاری در اسناد تجاری ۱.۶ میلیون دلار جریمه روبه‌رو خواهد بود. در حال حاضر این مجازات آن هم در شرایطی که به تازگی دونالد ترامپ و خانواده‌اش هم در دادگاه نیویورک تحت محاکمه قرار دارند، چالش‌برانگیز را پیش روی آنها قرار داده است. بویژه اینکه دونالد

ترامپ به تازگی از نامزدی در انتخابات ۲۰۲۴ ریاست جمهوری پرده برداشته است. آوین براگ، دادستان منتهم پس از این حکم گفت: «این پرونده درباره تقلب و اسناد جعلی و فرار مالیاتی است که هم منافع افراد در آن بوده و هم سازمان ترامپ در آن دخیل بوده‌اند.» در حالی که وکلای مدافع دونالد ترامپ بشدت از این رأی انتقاد کرده و تیم قضایی سازمان تجاری ترامپ نیز متعهد به اعتراض به آن شده است، کیمبرلی بنزا، سخنگوی سازمان ترامپ در بیانیه‌ای با اشاره به اعترافات آئن ویزلبرگ اعلام کرد: «این اقدامات ناشی از رفتار نامندان سازمان بوده و همان‌طور که خود ویزلبرگ نیز اذعان کرده طمع باعث آن شده و او به خانواده ترامپ خیانت کرده است.»

به نوشته بی بی سی، دونالد ترامپ مدیرعامل سابق و نامیدکننده این سازمان و در عین حال به آئن ویزلبرگ، مدیر مالی دیرینه خود حمله کرده و خواستار تجدید نظر شده است. آئن ویزلبرگ که به خاطر اتهامات فساد مالیاتی و سندسازی دست‌کم با ۱۵ سال زندان روبه‌رو بود، با اعتراف به اینکه



آئن ویزلبرگ، مدیر ارشد سازمان تجاری ترامپ

او و جفری مک کانلی، دیگر مدیر مالی سازمان این فرآیند جعل و فساد مالی را از سال ۲۰۰۵ آغاز کرده و بیش از یک دهه نیز درگیر آن بودند، مدعی شده بود که درآمد حاصل را خرج آپارتمان‌های لوکس و خودروهای گرانقیمت برای خود و خانواده‌اش کرده است. این اعتراف گرچه برای سازمان ترامپ در دسرساز شد و ۱۷ اتهام وارد به این سازمان را به اثبات رساند اما مدت زمان محکومیت او را به ۵ ماه تقلیل داد.

ضربه سخت به اعتبار ترامپ

لنتیتیا جیمز، دادستان کل نیویورک که این پرونده را در دست دارد متهم شدن سازمان ترامپ را یک پیروزی بزرگ خواند که نشان می‌دهد همه افراد و سازمان‌ها به خاطر نقض قوانین برای منفعت مالی باید پاسخگو باشند. الی هنیگ، کارشناس حقوقی سی‌ان‌ان معتقد است: «بدون شک این ضربه‌ای سخت به سازمان ترامپ بود.»

اما این تنها یک بعد تبعات این اتفاق است چرا که به باور کارشناسان گاردین، شرایط فعلی در حالی جایگاه سیاسی دونالد ترامپ را متزلزل کرده است که رقبای او یکی پس از دیگری در حزب جمهوری خواه ظهور و بروز می‌کنند.

قدرت گرفتن دموکرات‌ها در سنا

رافائل وارناک، نامزد دموکرات‌ها در ایالت جورجیا با پیشتازی بر هرچل واکر، رقیب جمهوری خواه‌اش، اکثریت آبی‌ها در سنا را تقویت کرد و به ۵۱ کرسی در برابر ۴۹ کرسی جمهوری خواه رساند. براساس گزارش رویترز، شمارش دموکرات‌ها در این انتخابات، معادلات او را بشدت به هم ریخت.

با کسب ۵۰.۸ درصد آرا با اختلافی میلیمتری از واکر با ۴۹.۲ درصد برتری دارد. وارناک پس از این پیروزی گفت: «باید در این برهه خوشحالی کوتاه کرد چرا که فردا دیگر وقت کار است.»

اما این پیروزی هر قدر برای دموکرات‌ها و جو بایدن خوشایند است، او را بشدت به هم ریخت.

سناتور دموکرات در تلاش برای پایان حمایت امریکا از جنگ یمن است

سندرز علیه جنگ طلبی عربستان

حسین فاطمی: برنی سندرز، سناتور امریکایی که همواره مواضعی علیه ریاض و جنگ بن سلمان در یمن داشته است، زنگ هشدار را برای عربستان به صدا در آورد و خبر داد، قصد دارد سنا را مجاب سازد، قطعنامه توقف حمایت امریکا از عربستان در جنگ علیه یمن را تصویب کند. به گزارش شبکه تلویزیونی المیادین، بر اساس گزارش پایگاه اینترنتی «برنی سندرز» رئیس کمیته بودجه مجلس سنا امریکا که بانلی اصلی چنین حرکتی در سنا است، گفت: «این مجلس (سنا) قصد دارد هفته آینده قطعنامه توقف حمایت امریکا از جنگ یمن را تصویب کند.» موافقان این قطعنامه معتقدند تصویب قوی آن در مجلس سنا حامل این پیام برای عربستان خواهد بود که این کشور آزادی از سرگرفتن اقدامات خصمانه در یمن را در اختیار ندارد. از سوی دیگر، رئیس کمیته روابط خارجی مجلس سنا، توقف هر گونه همکاری با ریاض را خواستار شد. در حالی سنا امریکا به دنبال هشدار به ریاض است که یکن با سفر شی و بازی در زمین عربستان نگرانی جدی را برای امریکا

در میان کشورهای حاشیه خلیج فارس ایجاد کرده است. از سوی دیگر محمد بن سلمان، ولیعهد عربستان سعودی در روز چهارشنبه (۷ دسامبر) به مدت ۳ روز میزبان شی جین‌پینگ، رئیس جمهور سازه، قطعنامه توقف حمایت امریکا از عربستان در جنگ علیه یمن را تصویب کرد. به گزارش شبکه تلویزیونی المیادین، بر اساس گزارش پایگاه اینترنتی «برنی سندرز» رئیس کمیته بودجه مجلس سنا امریکا که بانلی اصلی چنین حرکتی در سنا است، گفت: «این مجلس (سنا) قصد دارد هفته آینده قطعنامه توقف حمایت امریکا از جنگ یمن را تصویب کند.» موافقان این قطعنامه معتقدند تصویب قوی آن در مجلس سنا حامل این پیام برای عربستان خواهد بود که این کشور آزادی از سرگرفتن اقدامات خصمانه در یمن را در اختیار ندارد. از سوی دیگر، رئیس کمیته روابط خارجی مجلس سنا، توقف هر گونه همکاری با ریاض را خواستار شد. در حالی سنا امریکا به دنبال هشدار به ریاض است که یکن با سفر شی و بازی در زمین عربستان نگرانی جدی را برای امریکا

بن سلمان، ولیعهد عربستان سعودی شراکت با چین را در راستای برنامه اصلاحی ۲۰۳۰ خود ارزیابی می‌کند. با این حال پذیرش روابط نزدیک‌تر عربستان سعودی با چین به این معنا نیست که ریاض به موضوعی که از این معنا خود را با واشنگتن کاهش دهد. مقام‌های عربستان سعودی حتی در زمان غوغا بر سر کاهش تولید نفت اوپک‌پلاس در ماه اکتبر و تهدیدات جو بایدن، رئیس جمهور امریکا، بر اهمیت روابط خود با واشنگتن تأکید می‌کردند. همچنین چین با وجود همکاری‌های نظامی با عربستان سعودی تاکنون نتوانسته تضمین‌های لازم امنیتی به این کشور ارائه دهد، موضوعی که از سال‌ها پیش زیربنای همکاری‌های واشنگتن و ریاض بوده است. بنابراین اگرچه بهبود روابط با چین برای سعودی‌ها یک اولویت است، اما تا زمانی که تحولات منطقه به شکل کنونی ادامه یابد و تا زمانی که این کشور در برابر حملات نظامی ایران و شبه‌نظامیان وابسته به تهران بشدت آسیب‌پذیر باشد، سعودی تا امریکا وجود خواهد داشت.



برنی سندرز اقدامات سنا علیه ریاض را رهبری می‌کند

حسد زد احتمال برقراری تحریم‌هایی علیه عربستان وجود داشته باشد.

نیم‌نگاه بن سلمان به موازنه‌سازی بین یکن‌وواشنگتن

برخی از کارشناسان روابط بین‌الملل بر این نظرند که عربستان سعودی با سفر شی جین‌پینگ به این کشور که نخستین سفر او سال ۲۰۱۶ است، بیشتر به دنبال دستاوردهای اقتصادی خواهد بود تا تغییر معنی دار در همبستگی‌اش با امریکا. از این رو بن سلمان نیم‌نگاهی به موازنه‌سازی بین یکن و واشنگتن

حسد زد احتمال برقراری تحریم‌هایی علیه عربستان وجود داشته باشد.

نیم‌نگاه بن سلمان به موازنه‌سازی بین یکن‌وواشنگتن

برخی از کارشناسان روابط بین‌الملل بر این نظرند که عربستان سعودی با سفر شی جین‌پینگ به این کشور که نخستین سفر او سال ۲۰۱۶ است، بیشتر به دنبال دستاوردهای اقتصادی خواهد بود تا تغییر معنی دار در همبستگی‌اش با امریکا. از این رو بن سلمان نیم‌نگاهی به موازنه‌سازی بین یکن و واشنگتن

دیگر نمی‌توانند به معاملات قبلی شان با روس‌ها ادامه دهند و مجبورند هرچه سریعتر دشوری دیگر را جانشین آن و بازارهای تازه‌ای را برای خریدهای خود پیدا کنند.

مسائلی از این دست رهبران فرانسه را هم ناامید کرده و امانوئل مکرون پس از دیدن ریکاری‌های کاخ سفید با لحنی قاطع و آشکار از مردم این کشور خواسته است که تصورات خام گذشته خود را به فراموشی بپردازند و با واقعیت‌ها زندگی کنند. او گفته است: «به فکر رسیدن کمک‌هایی حقیقی و مؤثر از جانب امریکا نباشید زیرا این کشور ابتدا به منافع خود می‌اندیشد.»

لذت امریکا از تفرقه اروپایی‌ها

مشکلات اروپا به همین جا ختم نمی‌شود و حتی روابط بین آلمان و فرانسه روبه سردی رفته و جدایی شش سال پیش انگلیس از «اتحادیه اروپا» و مشکلات عظیم برخاسته از دیگر نمی‌توانند به معاملات قبلی شان با روس‌ها ادامه دهند و مجبورند هرچه سریعتر دشوری دیگر را جانشین آن و بازارهای تازه‌ای را برای خریدهای خود پیدا کنند.

مسائلی از این دست رهبران فرانسه را هم ناامید کرده و امانوئل مکرون پس از دیدن ریکاری‌های کاخ سفید با لحنی قاطع و آشکار از مردم این کشور خواسته است که تصورات خام گذشته خود را به فراموشی بپردازند و با واقعیت‌ها زندگی کنند. او گفته است: «به فکر رسیدن کمک‌هایی حقیقی و مؤثر از جانب امریکا نباشید زیرا این کشور ابتدا به منافع خود می‌اندیشد.»

لذت امریکا از تفرقه اروپایی‌ها

مشکلات اروپا به همین جا ختم نمی‌شود و حتی روابط بین آلمان و فرانسه روبه سردی رفته و جدایی شش سال پیش انگلیس از «اتحادیه اروپا» و مشکلات عظیم برخاسته از

دیگر نمی‌توانند به معاملات قبلی شان با روس‌ها ادامه دهند و مجبورند هرچه سریعتر دشوری دیگر را جانشین آن و بازارهای تازه‌ای را برای خریدهای خود پیدا کنند.

مسائلی از این دست رهبران فرانسه را هم ناامید کرده و امانوئل مکرون پس از دیدن ریکاری‌های کاخ سفید با لحنی قاطع و آشکار از مردم این کشور خواسته است که تصورات خام گذشته خود را به فراموشی بپردازند و با واقعیت‌ها زندگی کنند. او گفته است: «به فکر رسیدن کمک‌هایی حقیقی و مؤثر از جانب امریکا نباشید زیرا این کشور ابتدا به منافع خود می‌اندیشد.»

لذت امریکا از تفرقه اروپایی‌ها

مشکلات اروپا به همین جا ختم نمی‌شود و حتی روابط بین آلمان و فرانسه روبه سردی رفته و جدایی شش سال پیش انگلیس از «اتحادیه اروپا» و مشکلات عظیم برخاسته از

دیگر نمی‌توانند به معاملات قبلی شان با روس‌ها ادامه دهند و مجبورند هرچه سریعتر دشوری دیگر را جانشین آن و بازارهای تازه‌ای را برای خریدهای خود پیدا کنند.

مسائلی از این دست رهبران فرانسه را هم ناامید کرده و امانوئل مکرون پس از دیدن ریکاری‌های کاخ سفید با لحنی قاطع و آشکار از مردم این کشور خواسته است که تصورات خام گذشته خود را به فراموشی بپردازند و با واقعیت‌ها زندگی کنند. او گفته است: «به فکر رسیدن کمک‌هایی حقیقی و مؤثر از جانب امریکا نباشید زیرا این کشور ابتدا به منافع خود می‌اندیشد.»

لذت امریکا از تفرقه اروپایی‌ها

مشکلات اروپا به همین جا ختم نمی‌شود و حتی روابط بین آلمان و فرانسه روبه سردی رفته و جدایی شش سال پیش انگلیس از «اتحادیه اروپا» و مشکلات عظیم برخاسته از

این قاره باید بی‌تأثیر از هر رویکردی به یکی از دو کشور بزرگ مذکور باشد و باید به استقلال و جدایی هرچه بیشتر از آنها اندیشید.

دلایل سفر صدر اعظم آلمان به یکن

سرگشته‌تر و عصبانی‌تر از ازمهه فرانسه و آلمان هستند که از همان آغاز هم با بسط زرادخانه امریکا به قسمتی از خاک اوکراین مخالف بودند و حالا هم روش‌های نوأم با تزویر جو بایدن را که می‌کوشد با عمده‌تر کردن خطر روسیه برای کل اروپایی‌ها و جلوه دادن خود و کشورش به عنوان یک منجی، جایگاه و نفوذ امریکا را در جهان بیشتر کند، برنمی‌تابند.

در همین ارتباط آلمان که چند سالی است در زمینه کسب نفت و گاز مورد نیازش به روسیه و برای داد و ستد اقتصادی‌اش به چین متکی شده، از اینکه دولت امریکا چه در زمان دونالد ترامپ و چه اینک در دوره جو بایدن

این قاره باید بی‌تأثیر از هر رویکردی به یکی از دو کشور بزرگ مذکور باشد و باید به استقلال و جدایی هرچه بیشتر از آنها اندیشید.

دلایل سفر صدر اعظم آلمان به یکن

سرگشته‌تر و عصبانی‌تر از ازمهه فرانسه و آلمان هستند که از همان آغاز هم با بسط زرادخانه امریکا به قسمتی از خاک اوکراین مخالف بودند و حالا هم روش‌های نوأم با تزویر جو بایدن را که می‌کوشد با عمده‌تر کردن خطر روسیه برای کل اروپایی‌ها و جلوه دادن خود و کشورش به عنوان یک منجی، جایگاه و نفوذ امریکا را در جهان بیشتر کند، برنمی‌تابند.

در همین ارتباط آلمان که چند سالی است در زمینه کسب نفت و گاز مورد نیازش به روسیه و برای داد و ستد اقتصادی‌اش به چین متکی شده، از اینکه دولت امریکا چه در زمان دونالد ترامپ و چه اینک در دوره جو بایدن

مروان بشارة

مترجم، وصال روحانی

از زمانی که روسیه با تهاجمش به اوکراین کل اروپا را شگفت زده کرد، امریکا نیز با سیاست‌های ضد و نقیض‌اش در این خصوص به برآشفنگی‌های این قاره افزوده است. یک محاصل مهم تهاجم مذکور، شدت گرفتن مجدد رقابت امریکا با روس‌ها است. در این میان اروپایی‌ها مانند‌اند با شرایط موجود چه کنند. آنها قطعاً قصد کمک به اوکراین را در نگاهم

این ستیز داشته‌اند اما نمی‌دانند، دقیقاً چه باید بکنند. تفرقه آراء، در سطح قاره سبز چشمگیر است. برخی مثل مجارستان طرف روس‌ها را گرفته‌اند و سوئد و لهستان دوست کشورهایایی هستند که با امریکا همراه شده‌اند تا کی‌یف در مقاومت مقابل روسیه تنها نماند. در این میان هستند کشورهایایی هم که می‌کوبند سیاست‌های متخذه

این قاره باید بی‌تأثیر از هر رویکردی به یکی از دو کشور بزرگ مذکور باشد و باید به استقلال و جدایی هرچه بیشتر از آنها اندیشید.

این قاره باید بی‌تأثیر از هر رویکردی به یکی از دو کشور بزرگ مذکور باشد و باید به استقلال و جدایی هرچه بیشتر از آنها اندیشید.